РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 »   05   2018  № 212

с. Солонешное

О внесении изменений в состав межведом-

ственной комиссии Солонешенского района

по взаимодействию в области незаконной

заготовки и оборота древесины на террито-

рии Солонешенского района, утвержденную

постановлением Администрации района от

15.03.2018 № 127

        В связи с изменением кадрового состава отдела обеспечения полномочий в

области лесных отношений по Чарышскому лесничеству управления лесами Ми-

нистерства природных ресурсов и экологии Алтайского края

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии Солонешенского

района по взаимодействию в области незаконной заготовки и оборота древесины на

территории Солонешенского района, утвержденную постановлением Администра-

ции района от 15.03.2018 № 127.

       Заменить Кислого П.А. на Гусева В.А. – начальника отдела  обеспечения пол-

номочий в области лесных отношений по Чарышскому лесничеству управления

лесами Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края.

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации района Воронова А.С.

Глава района                                       В.Г. Горбачев